
 
 

                                                               

                   ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

                              Бориспільського району 

                                     Київської області 

                                  РІШЕННЯ 
 

   

 Про запровадження транспортного податку 

                                              

     Керуючись Законом України № 71-УІІІ від 28.12.14р., керуючись статтею 143 Конституції 

України, статті 64 Бюджетного кодексу України, статті 212 Податкового кодексу України зі 

змінами та доповненнями, пункту 24 статті 26 та статті 69 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  сільська рада   В И Р І Ш И Л А: 

 

     1.Встановити транспортний податок на легкові автомобілі, які використовувались до 5 

років і мають об’єм циліндрів двигуна понад 3000 кубічних сантиметрів в розмірі 25000 

гривень за кожний такий автомобіль. 

      2.Дане рішення  набуває  чинності  з 01.01.2016 року. 

      3. Головному бухгалтеру Вороньківської сільської ради забезпечити направлення копії 

цього рішення до органу державної податкової служби.  

      4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 

питань планування бюджету, фінансів , торгівлі, соціально-культурного розвитку. 

 

 

 

   

                  Сільський голова                                                     Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

с. Вороньків 

22 січня 2016 року 

№ 69-5-VІІ 

 

 


